

1.1、分项报价明细表

项目名称：澄迈县“秸秆禁烧”监控平台项目 项目编号：HNHJ-2022-001 包号：A包

序号	名称	内容	数量	单位	单价	单项总价	备注
1	双光摄像机	海康威视 DS-2TD4167TTHFW-50/W 技术参数详见技术响应表	90	台	63000	5670000	
2	工业级交换机	TP-LINK TL-SF1005 工业级 技术参数详见技术响应表	90	台	220	19800	
3	远程电源控制	凯歌 KGS-GSM-DC 技术参数详见技术响应表	90	台	270	24300	
4	摄像机固定架	国产定制 镀锌摄像机固定架	90	台	1850	166500	
5	波纹管	国产 阻燃波纹管（直径 32mm）	5000	米	5	25000	
6	网线	国产 室外超五类网线	5400	米	5.5	29700	
7	电缆	国产 RVV2*2.0 电源线	5500	米	11	60500	
8	水晶头	国产 超五类水晶头	400	个	1	400	
9	防火泥	国产 2 公斤/包	25	包	18	450	
10	其他施工辅材	螺丝、扎带、扎丝、防水胶 带、标签等	90	套	200	18000	
11	“秸秆禁烧”监控平台软件	天和防务定制开发	1	套	3080000	3080000	
12	系统集成实施费	天和防务	1	项	830000	830000	
						9924650	

投标单位：西安天和防务技术股份有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：王博（签字或盖章）

日期：2022 年 3 月 10 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。